

INVITATION TIL ÅBENT MEDLEMSMØDE OM

Arbejdsmedicinske tilbud til Arbejdsstressramte

TORSDAG, DEN 23. AUGUST 2018 KL. 10.00- 14.00

**EMIL AARESTRUP AUDITORIUM, KLINIKBYGNINGEN OUH, J. B. WINSLØWS VEJ 4,
5000 ODENSE C**

Dansk Selskab for Arbejds- og Miljømedicin inviterer her til møde omkring de Arbejdsmedicinske afdelinger tilbud om udredning og behandling af arbejdsstress ramte. Formålet med mødet er, at bidrage til at gøre det klart, hvor klinikkerne placerer sig i spekteret af behandlingstilbud til stressramte, herunder hvilket teoretisk grundlag vi bygger vores praksis på og hvilken dokumentation, der understøtter praksis.

Har vi et fokus i behandlingen, som andre ikke kan tilbyde? I så fald hvilket? Kan tilbuddene med den praksis, indhold og form, de har i dag, blive ved med leve op til patienternes og vore samarbejdspartners forventninger til en specialafdeling?

Tilmelding til mødet til [Janni Riksted](mailto:janrik@rm.dk) (janrik@rm.dk)

PROGRAM

Kl. 10:00-10.05 Velkomst v/formand for DASAM Ole Carstensen,
ledende overlæge, Arbejdsmedicinsk Klinik, Hospitalsenhed Vest

Kl. 10:05-10.20 Baggrund og historikken bag de arbejdsmedicinske afdelingers tilbud om behandling af arbejdsstress ramte v. overlæge Nanna Eller, Arbejds- og miljømedicinsk afdeling, Bispebjerg

Præsentation af de tilbud der gives på de forskellige arbejdsmedicinske afdelinger (15 min pr. klinik)

Kl. 10:20-12.05
Arbejdsmedicin, Herning: psykolog Sabrina Guastella
Arbejds- og miljømedicinsk klinik, Odense: psykolog Kåre Spliid
Arbejds- og miljømedicinsk afdeling, Bispebjerg psykolog Maja Schondel
Arbejdsmedicin, AUH, Skejby. psykolog Gitte Laue Petersen
Arbejds- og miljømedicinsk afdeling, Ålborg, psykolog Pia Ryum

Let Frokost

Kl. 12.05 – 12.35

Kl. 12.30-14.00

SYNSPUNKTER PÅ OPGAVER OG UDVIKLING AF FÆLLES GUIDELINES FOR UDREDNING OG BEHANDLING AF ARBEJDSSTRESS RAMTE

PANELDISKUSSION Formålet med paneldiskussionen er en diskussion af god praksis i udredningen og behandlingen. Drøftelse af behov for fælles guidelines, visitationskriterier og effektmåling af indsatsen.
Deltagere en fra hver afdeling med alle deltagerne.